Buenos Aires, CUIT 30-62698339-8, con domicilio en la calle 51 N° 1120, sito 
en la ciudad de La Plata, a través del Programa REMEDIAR+REDES, la 
misma consiste en diez (10) CPU COMPAQ (mouse+teclado y monitor marca 
Samsung),valor unitario aproximado de $5.900,00 (Pesos cinco mil 
novecientos con00/1 00) para ser utilizados en los CAPS activos y habilitados 
para el mencionado Programa en el Municipio de Lanús, constando 
antecedentes en Expediente S-73.034/12 (D.E.) - 0-00256/13 (H.C.D.). 

Artculo-21:-Comuníquese, etc.-